illis. Sedo vt sacerdotes cogere tur landare
miracula: et vt christus ostenderet se esse maiorem
scripturis q̄ lex. in eo q̄ mundavit lepra quaz lex
et sacerdotes mundare non poterat. Tercio vt sa-
cerdotes honorare doceret. iuxta illud Eccli.
vij. Honora deū et honorifica sacerdotes et p̄-
pugna te cū brachijs. da eis p̄fiscut manda-
tū est tibi. Nā christus hoc fecit. et q̄. i. sacerdo-
tibus. Quid igit mirū si illos v̄ra pietas digne
tur honorare q̄bus in suo eloquio honore tri-
buens. eos aut angelos aut deos ip̄e etiā appel-
lat deus. sic et nos eos honorare debem⁹. q̄ dicit
apls. i. Thimo. v. Qui bene p̄sunt presbyteri
duplici honore digni habeant. et nō solū illis
sed etiā si mali sūt. Nā habet. iij. di. domin⁹.
Dñs n̄r iesus christus rex et iudex et de⁹ n̄r vsq̄
ad passiōis die seruauit honore pontificibus et sa-
cerdotibus. quos illi ne timore dei nec agnitio-
ne christi fuissent. Quarto misit leprolos ad
sacerdotes: nob̄ in exemplū vt lepra p̄c̄i debe-
rem⁹ eis ostendere in p̄fessione. Quia dicit Sy-
mon de cassia. Lū de⁹ factus est hō instituit vt
homini notificarent p̄c̄a loco di. p̄pter qd̄ di-
cit Amb. in li. de paradiso arie. et habet de pe. di.
i. nō p̄t. Nō p̄t quis q̄ a p̄c̄o iustificari n̄r
si p̄c̄m fuerit an̄ p̄fessus. nā sola p̄c̄o n̄r sus-
ficat: si p̄fessio p̄c̄m n̄r h̄i p̄t. Idcirco p̄fes-
sio hic figurat. sed Joh. ix. instituit cum dixit
saluator. Accipite sp̄m sc̄m q̄z r̄c̄. Jo. Eccl.
iij. Pro amia tuane p̄fundans dicere ver⁹. est
em̄ p̄fessio adducēs p̄c̄m: et est cōfessio addu-
cens gl̄iam et gr̄am. Jo humilia p̄bro amiam
tuā. vt in eodē capitulo habet Tūc subdit. dū
irent mūdari sūt. s. ex obediētia et fide. Unus
autē ex illis vt vidit qz mundat⁹ est. regressus
est sc̄z memor beneficij. cū magna voce. i. ma-
gno desiderio magnificās deū. Et cecidit in sa-
ciem ante pedes ei⁹ gr̄as agens. et potuit dice-
re cū ps. lviij. Laudabo nomē d̄i cū cantico.
et magnificabo eū in laude. et hic erat samarita-
nus. q̄ gr̄as egit nō solū de mundatiōe. s. etiā
de plagatiōe. nob̄ in exemplū q̄ in p̄p̄eris et i
aduersis gr̄as agere debem⁹. Nā scribit Eccl.
vij. Melior est ira r̄sū. i. plus placet deo gr̄a-
ruactio in aduersitate q̄ p̄p̄eritate. Sic fecit
Job. ca. ij. Si bona suscepim⁹ de manu domi-
ni: mala autē q̄re nō sustineam⁹. et ca. i. dñs de-
dit dñs abstulit: sicut dñs placuit ita factū ē.
sic nomē dñi benedicū. Dicam⁹ igit euz ps.
xxvij. Benedicā dñm in om̄i tpe. i. p̄p̄eris et
aduersis. sic fecit Grego. vt habet in can. xxi.
q. v. si epoz. Sed q̄ epi mei me respiciāt et cō-
tra me refugiu⁹ ad seculares iudices habeant